
 
     
 
 
 

Р А С П О Р Е Д 

За  предавања на втор циклус за I и III семестар 2011 
 

   
   

Часови што се одржуват во петок 
 Почеток на наставата Крај на наставата 

I час 1700 часот 1745 часот 
II час 1750 часот 1835 часот 
III час 1845 часот 1930 часот 
IV час 1935 часот 2020 часот 

 
 
  

Часови што се одржуват во сабота 
 Почеток на наставата Крај на наставата 

I час 900 часот 945 часот 
II час 950 часот 1035 часот 
III час 1045 часот 1130 часот 
IV час 1145 часот 1230 часот 
V час 1235 часот 1320 часот 
VI час 1330 часот 1415 часот 

 
 

 

    

 

ОД   ДЕКАНАТОТ 
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ПРВ СЕМЕСТАР 

-сметководство, финансии и ревизија- 
 

Предмет Час Место Датум 
Менаџмент со финансиски ресурси 
(проф. д-р Гордана Трајкоска, доц. д-р 
Драгица Оџаклиеска) 

1,2 Амфитеатар III 18.11.2011 
(петок) 

Ревизија - напредно ниво 
(проф. д-р Пеце Николовски, проф. д-р 
Виолета Лашкоска) 

3,4 Амфитеатар III 18.11.2011 
(петок) 

Портфолио менаџмент 
(доц. д-р Драгица Оџаклиеска, проф. д-р 
Гордана Трајкоска) 

1,2,3 Амфитеатар III 19.11.2011 
(сабота) 

Ревизија - напредно ниво 
(проф. д-р Пеце Николовски, проф. д-р 
Виолета Лашкоска) 

4,5,6 Амфитеатар III 19.11.2011 
(сабота) 

Портфолио менаџмент 
(доц. д-р Драгица Оџаклиеска, проф. д-р 
Гордана Трајкоска) 

1,2 Амфитеатар III 25.11.2011 
(петок) 

Ревизија - напредно ниво 
(проф. д-р Пеце Николовски, проф. д-р 
Виолета Лашкоска) 

3,4 Амфитеатар III 25.11.2011 
(петок) 

Менаџмент со финансиски ресурси 
(проф. д-р Гордана Трајкоска, доц. д-р 
Драгица Оџаклиеска) 

1,2,3 Амфитеатар III 26.11.2011 
(сабота) 

Ревизија - напредно ниво 
(проф. д-р Пеце Николовски, проф. д-р 
Виолета Лашкоска) 

4,5,6 Амфитеатар III 26.11.2011 
(сабота) 

Менаџмент со финансиски ресурси 
(проф. д-р Гордана Трајкоска, доц. д-р 
Драгица Оџаклиеска) 

1,2 Амфитеатар III 02.12.2011 
(петок) 

Портфолио менаџмент 
(доц. д-р Драгица Оџаклиеска, проф. д-р 
Гордана Трајкоска) 

3,4 Амфитеатар III 02.12.2011 
(петок) 

Портфолио менаџмент 
(доц. д-р Драгица Оџаклиеска, проф. д-р 
Гордана Трајкоска) 

1,2,3 Амфитеатар III 03.12.2011 
(сабота) 

Менаџмент со финансиски ресурси 
(проф. д-р Гордана Трајкоска, доц. д-р 
Драгица Оџаклиеска) 

4,5,6 Амфитеатар III 03.12.2011 
(сабота) 

 
 
*По предметите кои ги запишале 5 и над 5 студенти ќе се изведува настава како во распоредот, во 
спротивно ќе се реализираат првите 4 часа по истите од предвидениот распоред 
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ПРВ СЕМЕСТАР 
-маркетинг менаџмент- 

 
Предмет Час Место Датум 

Маркетинг-напредно ниво 
(проф. д-р Адријана Ристеска, проф. д-р 
Марика Башеска Ѓорѓиеска) 

1,2 Амфитеатар II 18.11.2011 
(петок) 

Менаџерска економија 
(проф. д-р Сашо Атанасоски, доц. д-р 
Снежана Мојсовска Саламовска) 

3,4 Амфитеатар II 18.11.2011 
(петок) 

Маркетинг истражување - напредно ниво 
(проф. д-р Марика Башеска Ѓорѓиеска, 
проф. д-р Гоце Менкиноски) 

1,2,3 Амфитеатар II 19.11.2011 
(сабота) 

Менаџерска економија 
(проф. д-р Сашо Атанасоски, доц. д-р 
Снежана Мојсовска Саламовска) 

4,5,6 Амфитеатар II 19.11.2011 
(сабота) 

Маркетинг истражување - напредно ниво 
(проф. д-р Марика Башеска Ѓорѓиеска, 
проф. д-р Гоце Менкиноски) 

1,2 Амфитеатар II 25.11.2011 
(петок) 

Менаџерска економија 
(проф. д-р Сашо Атанасоски, доц. д-р 
Снежана Мојсовска Саламовска) 

3,4 Амфитеатар II 25.11.2011 
(петок) 

Маркетинг-напредно ниво 
(проф. д-р Адријана Ристеска, проф. д-р 
Марика Башеска Ѓорѓиеска) 

1,2,3 Амфитеатар II 26.11.2011 
(сабота) 

Менаџерска економија 
(проф. д-р Сашо Атанасоски, доц. д-р 
Снежана Мојсовска Саламовска) 

4,5,6 Амфитеатар II 26.11.2011 
(сабота) 

Маркетинг-напредно ниво 
(проф. д-р Адријана Ристеска, проф. д-р 
Марика Башеска Ѓорѓиеска) 

1,2 Амфитеатар II 02.12.2011 
(петок) 

Маркетинг истражување - напредно ниво 
(проф. д-р Марика Башеска Ѓорѓиеска, 
проф. д-р Гоце Менкиноски) 

3,4 Амфитеатар II 02.12.2011 
(петок) 

Маркетинг истражување - напредно ниво 
(проф. д-р Марика Башеска Ѓорѓиеска, 
проф. д-р Гоце Менкиноски) 

1,2,3 Амфитеатар II 03.12.2011 
(сабота) 

Маркетинг-напредно ниво 
(проф. д-р Адријана Ристеска, проф. д-р 
Марика Башеска Ѓорѓиеска) 

4,5,6 Амфитеатар II 03.12.2011 
(сабота) 

 
*По предметите кои ги запишале 5 и над 5 студенти ќе се изведува настава како во распоредот, во 
спротивно ќе се реализираат првите 4 часа по истите од предвидениот распоред 
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ПРВ СЕМЕСТАР 
-меѓународна економија и бизнис- 

 
Предмет Час Место Датум 

Меѓународна трговија 
(проф. д-р Славица Роческа, проф. д-р 
Јованка Биљан) 

1,2 Амфитеатар I 18.11.2011 
(петок) 

Меѓународен бизнис - напредно ниво 
(проф. д-р Славица Роческа, академик Таки 
Фити) 

1,2,3 Амфитеатар I 19.11.2011 
(сабота) 

Меѓународен бизнис - напредно ниво 
(проф. д-р Славица Роческа, академик Таки 
Фити) 

1,2 Амфитеатар I 25.11.2011 
(петок) 

Меѓународна трговија 
(проф. д-р Славица Роческа, проф. д-р 
Јованка Биљан) 

1,2,3 Амфитеатар I 26.11.2011 
(сабота) 

Меѓународна трговија 
(проф. д-р Славица Роческа, проф. д-р 
Јованка Биљан) 

1,2 Амфитеатар I 02.12.2011 
(петок) 

Меѓународен бизнис - напредно ниво 
(проф. д-р Славица Роческа, академик Таки 
Фити) 

3,4 Амфитеатар I 02.12.2011 
(петок) 

Меѓународен бизнис - напредно ниво 
(проф. д-р Славица Роческа, академик Таки 
Фити) 

1,2,3 Амфитеатар I 03.12.2011 
(сабота) 

Меѓународна трговија 
(проф. д-р Славица Роческа, проф. д-р 
Јованка Биљан) 

4,5,6 Амфитеатар I 03.12.2011 
(сабота) 

Економска гобализација 
(проф. д-р Сашо Атанасоски, проф. д-р 
Мирослав Гвероски) 

1,2 Амфитеатар I 09.12.2011 
(петок) 

Економска гобализација 
(проф. д-р Сашо Атанасоски, проф. д-р 
Мирослав Гвероски) 

1,2,3 Амфитеатар I 10.12.2011 
(сабота) 

Економска гобализација 
(проф. д-р Сашо Атанасоски, проф. д-р 
Мирослав Гвероски) 

1,2 Амфитеатар I 16.12.2011 
(петок) 

Економска гобализација 
(проф. д-р Сашо Атанасоски, проф. д-р 
Мирослав Гвероски) 

1,2,3 Амфитеатар I 17.12.2011 
(сабота) 

 
 

*По предметите кои ги запишале 5 и над 5 студенти ќе се изведува настава како во распоредот, во 
спротивно ќе се реализираат првите 4 часа по истите од предвидениот распоред 
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ПРВ СЕМЕСТАР 
-бизнис администрација:менаџмент 

Модул:претприемништво и менаџмент на мали бизниси- 
 
 
 

Предмет Час Место Датум 
Меѓународна трговија 
(проф. д-р Славица Роческа, проф. д-р 
Јованка Биљан) 

1,2 Амфитеатар I 18.11.2011 
(петок) 

Менаџерска економија 
(проф. д-р Сашо Атанасоски, доц. д-р 
Снежана Мојсовска Саламовска) 

3,4 Амфитеатар II 18.11.2011 
(петок) 

Меѓународен бизнис - напредно ниво 
(академик Таки Фити, проф. д-р Славица 
Роческа) 

1,2,3 Амфитеатар I 19.11.2011 
(сабота) 

Стратегиски менаџмент-напредно ниво 
(проф. д-р Марика Башеска Ѓорѓиеска, 
проф. д-р Љубомир Дракулески) 

1,2,3 Амфитеатр IV 19.11.2011 
(сабота) 

Менаџерска економија 
(проф. д-р Сашо Атанасоски, доц. д-р 
Снежана Мојсовска Саламовска) 

4,5,6 Амфитеатар II 19.11.2011 
(сабота) 

Меѓународен бизнис - напредно ниво 
(академик Таки Фити, проф. д-р Славица 
Роческа) 

1,2 Амфитеатар I 25.11.2011 
(петок) 

Стратегиски менаџмент-напредно ниво 
(проф. д-р Марика Башеска Ѓорѓиеска, 
проф. д-р Љубомир Дракулески) 

1,2 Амфитеатар IV 25.11.2011 
(петок) 

Менаџерска економија 
(проф. д-р Сашо Атанасоски, доц. д-р 
Снежана Мојсовска Саламовска) 

3,4 Амфитеатар II 25.11.2011 
(петок) 

Меѓународна трговија 
(проф. д-р Славица Роческа, проф. д-р 
Јованка Биљан) 

1,2,3 Амфитеатар I 26.11.2011 
(сабота) 

Менаџерска економија 
(проф. д-р Сашо Атанасоски, доц. д-р 
Снежана Мојсовска Саламовска) 

4,5,6 Амфитеатар II 26.11.2011 
(сабота) 

Меѓународна трговија 
(проф. д-р Славица Роческа, проф. д-р 
Јованка Биљан) 

1,2 Амфитеатар I 02.12.2011 
(петок) 

Меѓународен бизнис - напредно ниво 
(академик Таки Фити, проф. д-р Славица 
Роческа) 

3,4 Амфитеатар I 02.12.2011 
(петок) 

Стратегиски менаџмент-напредно ниво  
(проф. д-р Марика Башеска Ѓорѓиеска, 
проф. д-р Љубомир Дракулески) 

3,4 Амфитеатар IV 02.12.2011 
(петок) 

Меѓународна трговија 
(проф. д-р Славица Роческа, проф. д-р 
Јованка Биљан) 

4,5,6 Амфитеатар I  03.12.2011 
(сабота) 

Меѓународен бизнис - напредно ниво 
(академик Таки Фити, проф. д-р Славица 
Роческа) 

1,2,3 Амфитеатар I 03.12.2011 
(сабота) 

Стратегиски менаџмент-напредно ниво  
(проф. д-р Марика Башеска Ѓорѓиеска, 
проф. д-р Љубомир Дракулески) 

1,2,3 Амфитеатар IV 03.12.2011 
(сабота) 

Претприемништво  1,2,3,4 Амфитеатар V 09.12.2011 
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Предмет Час Место Датум 
(академик Таки Фити, проф. д-р Мирослав 
Гвероски) 

(петок) 

Претприемништво 
 (академик Таки Фити, проф. д-р Мирослав 
Гвероски) 

1,2,3,4,5,6 Амфитеатар V 10.12.2011 
(сабота) 

 
 
 
*По предметите кои ги запишале 5 и над 5 студенти ќе се изведува настава како во распоредот, во 
спротивно ќе се реализираат првите 4 часа по истите од предвидениот распоред 
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ПРВ СЕМЕСТАР 

-бизнис администрација:менаџментМодул:менаџмент-  
 
 
 

Предмет Час Место Датум 
Меѓународна трговија 
(проф. д-р Славица Роческа, проф. д-р 
Јованка Биљан) 

1,2 Амфитеатар I 18.11.2011 
(петок) 

Менаџерска економија 
(проф. д-р Сашо Атанасоски, доц. д-р 
Снежана Мојсовска Саламовска) 

3,4 Амфитеатар II 18.11.2011 
(петок) 

Меѓународен бизнис - напредно ниво 
(академик Таки Фити, проф. д-р Славица 
Роческа) 

1,2,3 Амфитеатар I 19.11.2011 
(сабота) 

Организациски менаџмент  
(проф. д-р Лазар Стојаноски, проф. д-р 
Маргарита Јанеска) 

1,2,3 Пред. 1 19.11.2011 
(сабота) 

Менаџерска економија 
(проф. д-р Сашо Атанасоски, доц. д-р 
Снежана Мојсовска Саламовска) 

4,5,6 Амфитеатар II 19.11.2011 
(сабота) 

Меѓународен бизнис - напредно ниво 
(академик Таки Фити, проф. д-р Славица 
Роческа) 

1,2 Амфитеатар I 25.11.2011 
(петок) 

Организациски менаџмент  
(проф. д-р Лазар Стојаноски, проф. д-р 
Маргарита Јанеска) 

1,2 Пред. 1 25.11.2011 
(петок) 

Менаџерска економија 
(проф. д-р Сашо Атанасоски, доц. д-р 
Снежана Мојсовска Саламовска) 

3,4 Амфитеатар II 25.11.2011 
(петок) 

Меѓународна трговија 
(проф. д-р Славица Роческа, проф. д-р 
Јованка Биљан) 

1,2,3 Амфитеатар I 26.11.2011 
(сабота) 

Менаџерска економија 
(проф. д-р Сашо Атанасоски, доц. д-р 
Снежана Мојсовска Саламовска) 

4,5,6 Амфитеатар II 26.11.2011 
(сабота) 

Меѓународна трговија 
(проф. д-р Славица Роческа, проф. д-р 
Јованка Биљан) 

1,2 Амфитеатар I 02.12.2011 
(петок) 

Меѓународен бизнис - напредно ниво 
(академик Таки Фити, проф. д-р Славица 
Роческа) 

3,4 Амфитеатар I 02.12.2011 
(петок) 

Организациски менаџмент  
(проф. д-р Лазар Стојаноски, проф. д-р 
Маргарита Јанеска) 

3,4 Пред. 1 02.12.2011 
(петок) 

Меѓународна трговија 
(проф. д-р Славица Роческа, проф. д-р 
Јованка Биљан) 

4,5,6 Амфитеатар I 03.12.2011 
(сабота) 

Менаџмент  
(доц. д-р Снежана Мојсовска Саламовска, 
проф. д-р Димо Димков) 

4,5,6 Пред. 2 03.12.2011 
(сабота) 

Меѓународен бизнис - напредно ниво 
(академик Таки Фити, проф. д-р Славица 
Роческа) 

1,2,3 Амфитеатар I 03.12.2011 
(сабота) 

Организациски менаџмент  1,2,3 Пред. 1 03.12.2011 



 8 

Предмет Час Место Датум 
(проф. д-р Лазар Стојаноски, проф. д-р 
Маргарита Јанеска) 

(сабота) 

Менаџмент  
(доц. д-р Снежана Мојсовска Саламовска, 
проф. д-р Димо Димков) 

1,2,3,4 Пред. 2 09.12.2011 
(петок) 

Менаџмент  
(доц. д-р Снежана Мојсовска Саламовска, 
проф. д-р Димо Димков) 

1,2,3 Пред. 2 10.12.2011 
(сабота) 

Е-бизнис менаџмент  
(доц. д-р Марјан Ангелески, проф. д-р Коста 
Сотироски) 

1,2,3,4 Компј. центар 16.12.2011 
(петок) 

Е-бизнис менаџмент  
(доц. д-р Марјан Ангелески, проф. д-р Коста 
Сотироски) 

1,2,3,4,5,6 Компј. центар 17.12.2011 
(сабота) 

 
 

*По предметите кои ги запишале 5 и над 5 студенти ќе се изведува настава како во распоредот, во 
спротивно ќе се реализираат првите 4 часа по истите од предвидениот распоред 
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ПРВ СЕМЕСТАР 
-бизнис информатика- 

 
Предмет Час Место Датум 

Менаџерска економија 
(проф. д-р Сашо Атанасоски, доц. д-р 
Снежана Мојсовска Саламовска) 

3,4 Амфитеатар II 18.11.2011 
(петок) 

Меѓународен бизнис - напредно ниво 
(академик Таки Фити, проф. д-р Славица 
Роческа) 

1,2,3 Амфитеатар I 19.11.2011 
(сабота) 

Менаџерска економија 
(проф. д-р Сашо Атанасоски, доц. д-р 
Снежана Мојсовска Саламовска) 

4,5,6 Амфитеатар II 19.11.2011 
(сабота) 

Меѓународен бизнис - напредно ниво 
(академик Таки Фити, проф. д-р Славица 
Роческа) 

1,2 Амфитеатар I 25.11.2011 
(петок) 

Менаџерска економија 
(проф. д-р Сашо Атанасоски, доц. д-р 
Снежана Мојсовска Саламовска) 

3,4 Амфитеатар II 25.11.2011 
(петок) 

Менаџерска економија 
(проф. д-р Сашо Атанасоски, доц. д-р 
Снежана Мојсовска Саламовска) 

4,5,6 Амфитеатар II 26.11.2011 
(сабота) 

Меѓународен бизнис - напредно ниво 
(академик Таки Фити, проф. д-р Славица 
Роческа) 

3,4 Амфитеатар I 02.12.2011 
(петок) 

Меѓународен бизнис - напредно ниво 
(академик Таки Фити, проф. д-р Славица 
Роческа) 

1,2,3 Амфитеатар I 03.12.2011 
(сабота) 

Претприемништво  
(академик Таки Фити, проф. д-р Мирослав 
Гвероски) 

1,2,3,4 Амфитеатар V 09.12.2011 
(петок) 

Претприемништво  
(академик Таки Фити, проф. д-р Мирослав 
Гвероски) 

1,2,3,4,5,6 Амфитеатар V 10.12.2011 
(сабота) 

Е-бизнис менаџмент  
(доц. д-р Марјан Ангелески, проф. д-р Коста 
Сотироски) 

1,2,3,4 Компј. центар 16.12.2011 
(петок) 

Е-бизнис менаџмент  
(доц. д-р Марјан Ангелески, проф. д-р Коста 
Сотироски) 

1,2,3,4,5,6 Компј. центар 17.12.2011 
(сабота) 

 
 
 
*По предметите кои ги запишале 5 и над 5 студенти ќе се изведува настава како во распоредот, во 
спротивно ќе се реализираат првите 4 часа по истите од предвидениот распоред 
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ПРВ СЕМЕСТАР 
-Финансиски менаџмент- 

 
Предмет Час Место Датум 

Менаџмент со финансиски ресурси 
(проф. д-р Гордана Трајкоска, доц. д-р 
Драгица Оџаклиеска) 

1,2 Амфитеатар III 18.11.2011 
(петок) 

Менаџерска економија 
(проф. д-р Сашо Атанасоски, доц. д-р 
Снежана Мојсовска Саламовска) 

3,4 Амфитеатар II 18.11.2011 
(петок) 

Организациски менаџмент  
(проф. д-р Лазар Стојаноски, проф. д-р 
Маргарита Јанеска) 

1,2,3 Пред. 1 19.11.2011 
(сабота) 

Менаџерска економија 
(проф. д-р Сашо Атанасоски, доц. д-р 
Снежана Мојсовска Саламовска) 

4,5,6 Амфитеатар II 19.11.2011 
(сабота) 

Стратегиски менаџмент-напредно ниво  
(проф. д-р Марика Башеска Ѓорѓиеска, проф. 
д-р Љубомир Дракулески) 

1,2,3 Пред. 3 19.11.2011 
(сабота) 

Организациски менаџмент  
(проф. д-р Лазар Стојаноски, проф. д-р 
Маргарита Јанеска) 

1,2 Пред. 1 25.11.2011 
(петок) 

Менаџерска економија 
(проф. д-р Сашо Атанасоски, доц. д-р 
Снежана Мојсовска Саламовска) 

3,4 Амфитеатар II 25.11.2011 
(петок) 

Стратегиски менаџмент-напредно ниво  
(проф. д-р Марика Башеска Ѓорѓиеска, проф. 
д-р Љубомир Дракулески) 

1,2 Пред. 3 25.11.2011 
(петок) 

Менаџмент со финансиски ресурси 
(проф. д-р Гордана Трајкоска, доц. д-р 
Драгица Оџаклиеска) 

1,2,3 Амфитеатар III 26.11.2011 
(сабота) 

Менаџерска економија 
(проф. д-р Сашо Атанасоски, доц. д-р 
Снежана Мојсовска Саламовска) 

4,5,6 Амфитеатар II 26.11.2011 
(сабота) 

Стратегиски менаџмент-напредно ниво  
(проф. д-р Марика Башеска Ѓорѓиеска, проф. 
д-р Љубомир Дракулески) 

3,4 Пред. 3 02.12.2011 
(петок) 

Менаџмент со финансиски ресурси 
(проф. д-р Гордана Трајкоска, доц. д-р 
Драгица Оџаклиеска) 

1,2 Амфитеатар III 02.12.2011 
(петок) 

Организациски менаџмент  
(проф. д-р Лазар Стојаноски, проф. д-р 
Маргарита Јанеска) 

3,4 Пред. 1 02.12.2011 
(петок) 

Организациски менаџмент  
(проф. д-р Лазар Стојаноски, проф. д-р 
Маргарита Јанеска) 

1,2,3 Пред. 1 03.12.2011 
(сабота) 

Менаџмент со финансиски ресурси 
(проф. д-р Гордана Трајкоска, доц. д-р 
Драгица Оџаклиеска) 

4,5,6 Амфитеатар III 03.12.2011 
(сабота) 

Стратегиски менаџмент-напредно ниво  
(проф. д-р Марика Башеска Ѓорѓиеска, проф. 
д-р Љубомир Дракулески) 

1,2,3 Пред. 3 03.12.2011 
(сабота) 

 
*По предметите кои ги запишале 5 и над 5 студенти ќе се изведува настава како во распоредот, во 
спротивно ќе се реализираат првите 4 часа по истите од предвидениот распоред 
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ПРВ СЕМЕСТАР  

-Е-бизнис- 
 

Предмет Час Место Датум 
Бизнис моделирање и иновација на процеси 
(проф. д-р Ѓорѓи Манчески, проф. д-р Пеце 
Митревски) 

1,2  18.11.2011 
(петок) 

Е-маркетинг комуникации 
(проф. д-р Каролина Илиеска, проф. д-р 
Марика Башеска Ѓорѓиеска) 

3,4  18.11.2011 
(петок) 

ИКТ проектен менаџмент 
(доц. д-р Марјан Ангелески, проф. д-р 
Маргарита Јанеска) 

1,2,3  19.11.2011 
(сабота) 

Е-маркетинг комуникации 
(проф. д-р Каролина Илиеска, проф. д-р 
Марика Башеска Ѓорѓиеска) 

4,5,6  19.11.2011 
(сабота) 

ИКТ проектен менаџмент 
(доц. д-р Марјан Ангелески, проф. д-р 
Маргарита Јанеска) 

1,2  25.11.2011 
(петок) 

Е-маркетинг комуникации 
(проф. д-р Каролина Илиеска, проф. д-р 
Марика Башеска Ѓорѓиеска) 

3,4  25.11.2011 
(петок) 

Бизнис моделирање и иновација на процеси 
(проф. д-р Ѓорѓи Манчески, проф. д-р Пеце 
Митревски) 

1,2,3  26.11.2011 
(сабота) 

Е-маркетинг комуникации 
(проф. д-р Каролина Илиеска, проф. д-р 
Марика Башеска Ѓорѓиеска) 

4,5,6  26.11.2011 
(сабота) 

Бизнис моделирање и иновација на процеси 
(проф. д-р Ѓорѓи Манчески, проф. д-р Пеце 
Митревски) 

1,2  02.12.2011 
(петок) 

ИКТ проектен менаџмент 
(доц. д-р Марјан Ангелески, проф. д-р 
Маргарита Јанеска) 

3,4  02.12.2011 
(петок) 

ИКТ проектен менаџмент 
(доц. д-р Марјан Ангелески, проф. д-р 
Маргарита Јанеска) 

1,2,3  03.12.2011 
(сабота) 

Бизнис моделирање и иновација на процеси 
(проф. д-р Ѓорѓи Манчески, проф. д-р Пеце 
Митревски) 

4,5,6  03.12.2011 
(сабота) 

 
 
*По предметите кои ги запишале 5 и над 5 студенти ќе се изведува настава како во распоредот, во 
спротивно ќе се реализираат првите 4 часа по истите од предвидениот распоред 
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ТРЕТ СЕМЕСТАР 

-бизнис администрација:менаџмент 
Модул:менаџмент- 

 
 

Предмет Час Амфитеатар Датум 
Менаџмент со финансиски ресурси 
(проф. д-р Гордана Трајкоска, доц. д-р 
Драгица Оџаклиеска) 

1,2 Амфитеатар III 18.11.2011 
(петок) 

Семинар: Пазар на капитал и финансиски 
институции 
(проф. Гордана Витанова, проф. д-р Гордана 
Трајкоска) 

3,4 Пред. 4 18.11.2011 
(петок) 

Семинар:Портфолио менаџмент 
(доц. д-р Драгица Оџаклиеска, проф. д-р 
Гордана Трајкоска) 

1,2,3 Пред. 5 19.11.2011 
(сабота) 

Семинар: Пазар на капитал и финансиски 
институции 
(проф. Гордана Витанова, проф. д-р Гордана 
Трајкоска) 

4,5,6 Пред. 4 19.11.2011 
(сабота 

Семинар:Портфолио менаџмент 
(доц. д-р Драгица Оџаклиеска, проф. д-р 
Гордана Трајкоска) 

1,2 Пред. 5 25.11.2011 
(петок) 

Семинар: Пазар на капитал и финансиски 
институции 
(проф. Гордана Витанова, проф. д-р Гордана 
Трајкоска) 

3,4 Пред. 4 25.11.2011 
(петок) 

Менаџмент со финансиски ресурси 
(проф. д-р Гордана Трајкоска, доц. д-р 
Драгица Оџаклиеска) 

1,2,3 Амфитеатар III 26.11.2011 
(сабота) 

Семинар: Пазар на капитал и финансиски 
институции 
(проф. Гордана Витанова, проф. д-р Гордана 
Трајкоска) 

4,5,6 Пред. 4 26.11.2011 
(сабота) 

Менаџмент со финансиски ресурси 
(проф. д-р Гордана Трајкоска, доц. д-р 
Драгица Оџаклиеска) 

1,2 Амфитеатар III 02.12.2011 
(петок) 

Семинар:Портфолио менаџмент 
(доц. д-р Драгица Оџаклиеска, проф. д-р 
Гордана Трајкоска) 

3,4 Пред. 5 02.12.2011 
(петок) 

Семинар:Портфолио менаџмент 
(доц. д-р Драгица Оџаклиеска, проф. д-р 
Гордана Трајкоска) 

1,2,3 Пред. 5 03.12.2011 
(сабота) 

Менаџмент со финансиски ресурси 
(проф. д-р Гордана Трајкоска, доц. д-р 
Драгица Оџаклиеска) 

4,5,6 Амфитеатар III 03.12.2011 
(сабота) 

 
 
 
*По предметите кои ги запишале 5 и над 5 студенти ќе се изведува настава како во распоредот, во 
спротивно ќе се реализираат првите 4 часа по истите од предвидениот распоред 
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ТРЕТ СЕМЕСТАР 
-бизнис администрација:менаџмент 

Модул:претприемништво и менаџмент на мали бизниси- 
 

Предмет Час Амфитеатар Датум 
Менаџмент со финансиски ресурси 
(проф. д-р Гордана Трајкоска, доц. д-р 
Драгица Оџаклиеска) 

1,2 Амфитеатар III 18.11.2011 
(петок) 

Семинар: Деловно комуницирање  
(проф. д-р Златко Жоглев, проф. д-р 
Каролина Илиеска) 

3,4 Пред. 6 18.11.2011 
(петок) 

Семинар: Деловно комуницирање  
(проф. д-р Златко Жоглев, проф. д-р 
Каролина Илиеска) 

1,2,3 Пред. 6 19.11.2010 
(сабота) 

Семинар: Деловно комуницирање  
(проф. д-р Златко Жоглев, проф. д-р 
Каролина Илиеска) 

1,2 Пред. 6 25.11.2011 
(петок) 

Менаџмент со финансиски ресурси 
(проф. д-р Гордана Трајкоска, доц. д-р 
Драгица Оџаклиеска) 

1,2,3 Амфитеатар III 26.11.2011 
(сабота) 

Семинар: Деловно комуницирање  
(проф. д-р Златко Жоглев, проф. д-р 
Каролина Илиеска) 

4,5,6 Пред. 6 26.11.2011 
(сабота) 

Менаџмент со финансиски ресурси 
(проф. д-р Гордана Трајкоска, доц. д-р 
Драгица Оџаклиеска) 

1,2 Амфитеатар III 02.12.2011 
(петок) 

Менаџмент со финансиски ресурси 
(проф. д-р Гордана Трајкоска, доц. д-р 
Драгица Оџаклиеска) 

4,5,6 Амфитеатар III 03.12.2011 
(сабота) 

Семинар: Е-бизнис менаџмент  
(доц. д-р Марјан Ангелески, проф. д-р Коста 
Сотироски) 

1,2,3,4 Компј. центар 16.12.2011 
(петок) 

Семинар: Е-бизнис менаџмент  
(доц. д-р Марјан Ангелески, проф. д-р Коста 
Сотироски) 

1,2,3,4,5,6 Компј. центар 17.12.2011 
(сабота) 

 
 

*По предметите кои ги запишале 5 и над 5 студенти ќе се изведува настава како во распоредот, во 
спротивно ќе се реализираат првите 4 часа по истите од предвидениот распоред 
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ТРЕТ СЕМЕСТАР 

-бизнис информатика- 
 

Предмет Час Амфитеатар Датум 
Менаџмент со финансиски ресурси 
(проф. д-р Гордана Трајкоска, доц. д-р 
Драгица Оџаклиеска) 

1,2 Амфитеатар III 18.11.2011 
(петок) 

Семинар:Современи трендови во бизнис 
информатиката  
(проф. д-р Коста Сотироски, проф. д-р Ѓорѓи 
Манчески) 

3,4 Компј. Центар 18.11.2011 
(петок) 

Семинар:Маркетинг истражување - напредно 
ниво 
(проф. д-р Марика Башеска Ѓорѓиеска, 
проф. д-р Гоце Менкиноски) 

 1,2,3 Амфитеатар II 19.11.2011 
(сабота) 

Семинар:Маркетинг истражување - напредно 
ниво 
(проф. д-р Марика Башеска Ѓорѓиеска, 
проф. д-р Гоце Менкиноски) 

1,2 Амфитеатар II 25.11.2011 
(петок) 

Менаџмент со финансиски ресурси 
(проф. д-р Гордана Трајкоска, доц. д-р 
Драгица Оџаклиеска) 

1,2,3 Амфитеатар III 26.11.2011 
(сабота) 

Семинар:Современи трендови во бизнис 
информатиката  
(проф. д-р Коста Сотироски, проф. д-р Ѓорѓи 
Манчески) 

4,5,6 Компј. центар 26.11.2011 
(сабота) 

Менаџмент со финансиски ресурси 
(проф. д-р Гордана Трајкоска, доц. д-р 
Драгица Оџаклиеска) 

1,2 Амфитеатар III 02.12.2011 
(петок) 

Семинар:Маркетинг истражување - напредно 
ниво 
(проф. д-р Марика Башеска Ѓорѓиеска, 
проф. д-р Гоце Менкиноски) 

3,4 Амфитеатар II 02.12.2011 
(петок) 

Семинар:Современи трендови во бизнис 
информатиката  
(проф. д-р Коста Сотироски, проф. д-р Ѓорѓи 
Манчески) 

3,4 Компј. центар 02.12.2011 
(петок) 

Семинар:Маркетинг истражување - напредно 
ниво 
(проф. д-р Марика Башеска Ѓорѓиеска, 
проф. д-р Гоце Менкиноски) 

1,2,3 Амфитеатар II 03.12.2011 
(сабота) 

Семинар:Современи трендови во бизнис 
информатиката  
(проф. д-р Коста Сотироски, проф. д-р Ѓорѓи 
Манчески) 

1,2,3 Компј. центар 03.12.2011 
(сабота) 

Менаџмент со финансиски ресурси 
(проф. д-р Гордана Трајкоска, доц. д-р 
Драгица Оџаклиеска) 

4,5,6 Амфитеатар III 03.12.2011 
(сабота) 

 
*По предметите кои ги запишале 5 и над 5 студенти ќе се изведува настава како во распоредот, во 
спротивно ќе се реализираат првите 4 часа по истите од предвидениот распоред 
 
 


